DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE
IL DIRETTORE GENERALE

vista la legge 168/89;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n. 17032,
vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. ﬁ’]?"\? del 19”&“2[”9 con il quale il Dirigente dell’A.P.S.E.Ma.
ha manifestato la richiesta di attivazione chiavette, canone assistenza per ’anno 2019 e strumento di misura
della pressione e portata dell’acqua in reti idrauliche antincendio

La superiore spesa, di importo complessivamente pari ad € 3.919,55 (iva inclusa) potra trovare copertura
economica sul budget APSEMa 2019- acquisizione software- riclassificazione finanziaria: 21034004-
co.an.: J02.

Per la pratica in argomento si propone il conferimento dell’incarico di RUP all’ing. Agatino Pappalardo
previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
considerato che occorre avviare la procedura per |’acquisto sopra descritto;

DECRETA

E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. ﬂ 17312
del ..'1.9- MAR. 2018

Si da mandato all’ Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Catania, 9 7 wAR, 9019

Il Dir;4 Generale

UNIVERSITA’ DEGLI STUDY{ DI
CATANIA
Protocollo Generale

2 1 MAR, 2019

oot 9435 F T Vil ClL 2
Rep. Deereli n*. 793




